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Inbussleutel met T-grip

Omschrijving

Robuuuste en kwalitatieve inbussleutel met T-greep, vervaardigd uit chroom vanadium staal. Met
deze sleutel is er geen torsie en de grip is uitstekend. De vorm maakt het mogelijk om de meer
verzonken schroeven verzonken te bereiken. Perfect gereedschap voor alle soorten mechanica, goed
ontworpen, solide en praktisch.
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Extra informatie

temnnummer

Model

EAN

CBS Statistieknummer
Artikelgroep

Merk

Kenmerken

Artikelgroep code

PA76409T

PA76409T

8718242111201

82034000

HUVEMA | PARD Handgereedschap

PARD

Gewicht 0,330 kg
Lengte 280 mm
Hoogte 140 mm

Maat 9

954124
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Product afbeeldingen
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